
pag. 1 di 2

COMUNE DI COLLEFERRO
Città Metropolitana di Roma Capitale

P.za Italia,1 00034 Colleferro (RM)
www.comune.colleferro.rm.it

COPIA
UFFICIO SPECIALE STRATEGICO TEMPORANEO

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 369 DEL 18/03/2024

OGGETTO: PNRR – Missione 5 – Componente 2 Investimento/Subinvestimento 2.1 “Rigenerazione
Urbana”, Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU. Realizzazione Spazi per servizi annessi alla
struttura Auditorium “Fabbrica della Musica” in Piazza 29 Marzo 1950. Fondi di cui: Decreto del Ministero
dell’Interno del 30/12/2021. - Liquidazione Acconto incarico professionale relativo a servizi di ingegneria
per Progettazione Definita, Esecutiva, CSP e CSE, D.L. Contabilità, CRE - Arch. Giulia CAPOZI
CIG: 91781565EE CUP: D54E21000500001

IL DIRIGENTE

VISTA la determinazione n. 403 del 20/06/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato assunto impegno di
spesa di € 101.898,60 con l’Arch. Giulia Capozi, aggiudicataria dell’incarico professionale relativo a servizi di ingegneria
per Progettazione Definita, Esecutiva, CSP e CSE, D.L. Contabilità, CRE per realizzazione Spazi per servizi annessi alla
struttura Auditorium “Fabbrica della Musica” in Piazza 29 Marzo 1950
CUP: D54E21000500001
CIG: 91781565EE
VISTA la fattura n. FPA 1/24 del 14/03/2024 prot. n. 11792 del 14/03/2024 emessa dall’Arch. Giulia Capozi per un
importo di €. 24.093,30 oltre CNPAIA 4% pari a € 963,73 e oltre IVA 22% pari a € 5.512,55 per un importo totale di €
30.569,58;
PRESO ATTO delle necessarie verifiche effettuate dal Responsabile del Servizio competente, circa la regolarità della
fornitura/prestazione/lavori eseguiti, e della rispondenza ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini degli ordini di
riferimento e delle inerenti condizioni pattuite;
VISTO l’art. 184 D.Lgs. 267/2000;
VISTO Il Regolamento di Contabilità;
VISTO il Certificato di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INARCASSA.0405478 del 15/03/2024

DISPONE
Di provvedere alla liquidazione della Fatt. n. FPA 1/24 del 14/03/2024 prot. n. 11792 del 14/03/2024 emessa dall’Arch.
Giulia Capozi per un importo di €. 24.093,30 oltre CNPAIA 4% pari a € 963,73 e oltre IVA 22% pari a € 5.512,55 per un
importo totale di € 30.569,58 imputando la spesa al cap. 211002 del corrente esercizio finanziario che presenta la
dovuta disponibilità.
Si da atto che non sussistono conflitti di interesse anche solo potenziali né gravi ragioni di convenienza che impongono
un dovere di astensione dall’esercizio delle funzioni di cui al presente provvedimento in capo all’istruttore materiale
dell’atto né in capo al Responsabile del procedimento e/o Dirigente firmatario dell’atto medesimo.
Documentazione allegata agli atti d’ufficio

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Mauro Casinelli

IL DIRIGENTE
f.to Ing. Mauro Casinelli

http://www.comune.colleferro.rm.it/


pag. 2 di 2

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20 – 23 -23 bis e 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD)

_______________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata sul sito internet del Comune di Colleferro:
www.comune.colleferro.rm.it - Sez. Albo Pretorio on-line in data odierna:

Colleferro 18/03/2024
Il Funzionario Incaricato
Dott. Daniele Priori

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20 – 23 -23 bis e 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD)

http://www.comune.colleferro.rm.it

